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هفته اول و دوم لیگ تیراندازی با کمان برگزار شد

کمانداراندانشگاهآزاداسلامیدرصدر

هفته اول و دوم لیگ تیراندازی با کمان، یادواره شهدای سلامت در ماده 

ریکرو برگزار شـــد. در این روز به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی، این 

مسابقات در ماده ریکرو و به میزبانی آکادمی راد برگزار شد. در مسابقات 

روز گذشته، میلاد وزیری با امتیاز 329، رضا شبانی با امتیاز 327 و صادق 

اشـــرفی با امتیاز 326 هر ســـه از تیم دانشـــگاه آزاد اسلامی در رده های 

اول تا ســـوم قرار گرفتند. در مســـابقات دیروز و در هفته اول تیم مقاومت 

عاشورای آذربایجان شرقی با نتیجه 4 بر یک هدف طلایی را شکست داد. 

نفت امیدیه 3 بر 2 از ســـد نیروی زمینی اردبیل گذشت، آکادمی راد 4 بر 

یک کمانداران پایتخت را شکســـت داد و دانشگاه آزاد اسلامی با نتیجه 5 

بر صفر فولاد ســـپاهان را شکست داد. در هفته دوم تیم هیات چهارمحال 

و بختیاری 4 بر یک هدف طلایی را شکست داد، کمانداران پایتخت 4 بر 

یک از ســـد مقاومت عاشورای آذربایجان شرقی گذشت و فولاد سپاهان 4 

بر یک نفت امیدیه را برد. دانشـــگاه آزاد اسلامی 5 بر صفر از سد آکادمی 

راد گذشت. تیم های دانشگاه آزاد اسلامی، کمانداران پایتخت و مقاومت 

عاشورای آذربایجان شرقی، به ترتیب رده های اول تا سوم لیگ هستند. 

وزیری:لیگراباامتیازکاملتماممیکنیم

میـــلاد وزیری، ملی پوش تیراندازی با کمان که ســـهمیه المپیک توکیو را 

برای کشـــورمان کسب کرده و سرمربی کماندار تیم ریکرو مردان دانشگاه 

آزاد اسلامی است  برترین تیرانداز هفته اول و دوم لیگ کشور شناخته شد. 

وی بعد از اتمام مســـابقات روز گذشـــته درخصـــوص کیفیت رقابت ها به 

»فرهیختگان« گفت: »در یک سال اخیر رقابتی برگزار نشد و نمی توانستیم 

ارزیابی دقیقی از رقبا داشته باشیم اما سپاهان و آکادمی راد جزء شانس های 

مدال و قدر بودند که توانســـتیم امتیازهای کامـــل از هر دو تیم بگیریم. 

تیم های دیگری هم مثل کمانداران پایتخت، آذربایجان شرقی و... قدرتمند 

هستند و امیدواریم رقابت خوبی داشته باشیم.« 

وزیری در پاســـخ به این سوال که این رقابت ها چقدر به ملی پوشان کمک 

خواهد کرد، تاکید کرد: »ورزشکاران ما همه جزء ملی پوشان هستند و سال 

آینده برنامه ریزی ما کســـب ســـهمیه تیمی المپیک است و قطعا برگزاری 

این مســـابقات مفید خواهد بود خصوصا اینکه هر سه ملی پوش عضو یک 

تیم )دانشگاه آزاد اسلامی( هستیم؛ تیمی که از نظر امکانات و شخصیت 

بالا زبانزد است و باعث می شود ما بهتر برای مسابقات ملی آماده شویم.« 

وی تصریح کرد: »فعلا در لیگ اول هســـتیم و ان شـــاءالله با امتیاز کامل 

لیگ را به پایان می رســـانیم. بـــرای آمادگی خودم هم برنامه ریزی دارم. از 

همان زمانی که با شـــیوع کرونا تمرینات قطع شد سعی کردم برنامه ریزی 

کنم تا از آمادگی خارج نشـــوم. الان هم هر ماه یک اردوی درون کشوری 

برگزار می شـــود. قبل از المپیک سه مسابقه )دو جهانی و یک آسیایی( در 

پیش داریم و می توانیم به خوبی محک بخوریم. ان شـــاءالله با بهتر شدن 

اوضاع از نظر کرونا بتوانیم اردوهای برون مرزی هم داشته باشیم و نتیجه 

در خور نام ایران کسب کنیم.« 

مربی تیم دانشگاه آزاد اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: »این هفته سعی 

کردیم از بهترین نفرات اســـتفاده کنیم اما قطعا در هفته های آینده نفرات 

جوانی که دانشـــجوی دانشگاه آزاد اسلامی هم هســـتند مورد استفاده 

قرار می گیرند که ورزشـــکاران نوظهوری برای تیراندازی با کمان کشـــور 

خواهند بود.« 

مجید جلالی قهرمانی در فینال آسیا را برای پرسپولیس ایران دور از انتظار 

نمی داند، گرچه او معتقد است فوتبال ایران برای رسیدن به تیم های شرق 

آسیا راه زیادی دارد ولی به همت و انگیزه بازیکنان ایرانی هم اعتماد دارد. 

سرمربی خوش سابقه فوتبال ایران که در زمینه آنالیز و تدریس فوتبال هم 

شهرت دارد در گفت وگو با »فرهیختگان« از فینال شنبه پرسپولیس ایران 

و اولسان کره جنوبی صحبت کرد که در ادامه خواهید خواند.

تکلیف حریف پرسپولیس در فینال مشخص شده، به نظر شما تیم کره ای 

برای ما بهتر بود یا ژاپنی؟ 

آن چیزی که مســـلم است در 13سال گذشته، جام قهرمانی باشگاه های آسیا 

فقط دوبار به تیم های غرب آسیا رسیده است )السد و الهلال( در بقیه سال ها تمام 

این جام ها نصیب کشورهای شرق آسیا شده و خود این آمار بسیار روشن است 

و نشان می دهد تیم های شرق آسیا خیلی از کشورهای غرب آسیا به خصوص از 

کشور ما در تمام بخش های فوتبال جلو افتاده اند، بنابراین فرقی نمی کرد حریف 

ژاپنی یا حریف کره ای بیاید.

پرسپولیس در مصاف با رقیبش چقدر شانس دارد؟

در هر صورت ما بازی سختی خواهیم داشت به خصوص که تیم حریف واقعا تیم 

باتجربه و میدان دیده ای در این زمینه است و به نظر من خیلی بازی سنگینی از 

نظر تاکتیکی و همین طور تکنیکی خواهد بود و آنها برتری های زیادی نسبت 

به ما دارند.

تحلیل شـــما از حریف پرسپولیس چیست؟ آنها با نتایج خیلی خوبی به 

فینال رسیدند.

تیم کره ای بازی های مقدماتی اش را هم خیلی خوب و به بهترین شکل ممکن 

گذرانده است و البته ما هم بازی هایمان را خوب انجام دادیم. در کل نمی توانیم 

بدون شانس باشیم درست است که کارمان خیلی سخت است ولی اگر ما بتوانیم 

روی جنبه های فیزیکی بازی متمرکز شویم با آن قدرت دفاع کردنی که تیم ما نشان 

داده است ما حتما در فینال شانس خواهیم داشت.

با توجه به بازی های پرسپولیس و هفته ها وقفه در مسابقاتش پیش بینی تان 

از وضعیت الان تیم چیست؟

یک تیمی که در شـــرایط مسابقه بوده با تیمی که نزدیک سه هفته بازی نکرده 

خیلی فرق دارد. اگر پرســـپولیس می توانست اینجا بازی هایش را انجام 

دهد و بعد برود خیلی بیشـــتر می توانســـت به این تیم کمک کند 

ولی به خاطر کرونا این موضوع میســـر نشـــد و این هم جزء بخش 

سخت کار تیم پرسپولیس است. مسلما فینال بازی راحتی برای 

پرســـپولیس نخواهد بود، در جنبه هایی آنها برتری دارند، از نظر 

روش بازی، تاکتیکی و همین طور تکنیک نفرات تیم های شرق 

آسیا قدرتمندند. آنها بازیکنان خارجی باکیفیتی دارند و اینها 

جنبه هایی است که نمی شود ندیده گرفت، آن چیزی که برای 

ما می تواند قابل حساب و امتیازآور باشد این است که آن تیم 

در تورنمنت بلندمدت بوده ولی ما تازه برای یک بازی می  رویم 

و اغلب نشان داده به لحاظ شرایط جغرافیایی بچه های ما در 

کشورهای حوزه خلیج فارس خوب و راحت بودند و راحت بازی 

کردند. از طرف دیگر هم آن قابلیت های فیزیکی بچه های ما 

و قابلیت های دفاعی تیم های ما طی سال های گذشته چه 

در بازی های بین المللی در جام جهانی و چه مسابقات دیگر نشان دادیم که اگر 

روی این بخش ها متمرکز شویم شانس نتیجه گیری مان بهتر است حالا اینها را 

نباید پیشرفت در فوتبال حساب کنیم ولی برای یک بازی فینال که می خواهیم 

انجام دهیم این کار منطقی تر به نظر می رسد.

درمورد ترکیب تیم پرسپولیس هم صحبت کنید، برای این بازی روی کدام 

پست ها و نفرات می شود حساب کرد؟ 

درمورد ترکیب پرسپولیس نمی توانم چیزی بگویم، می دانم که دست مربی تیم 

هم خیلی باز نیست ولی به هر حال پرسپولیس به نسبت بازی های مقدماتی که 

انجام داده است، حالا 4نفر از بهترین یارهایش را ندارد و این متاسفانه کارش را 

برای بازی فینال سخت می کند ولی این امیدواری هست که بازیکنان جوان تر 

سطح انرژی تیم را بالا ببرند و بتوانند از پس مسئولیت این کار به خوبی بربیایند.

فکر می کنید دو تیم با چه سیستم هایی به زمین بیایند؟

درمورد سیستم هم نمی توانیم چیزی بگوییم ضمن اینکه اگر فکر کنیم پرسپولیس 

بتواند سیستم را مقابل آن تیم عوض کند به نظر من کار غیرممکنی است چراکه 

پرســـپولیس یک روشـــی را در مقدماتی بازی و عادت کرده و این تغییر سیستم 

مســـتلزم این است که حداقل اینجا در بازی های داخلی و بازی های تدارکاتی 

می توانســـت آن را تست کند و وقتی این کار را نکرده، تغییر سیستم در روز 

فینال ریسک بزرگی است.

فینال آسیا برای پرسپولیس را به طور کلی چطور ارزیابی 

می کنید؟

برای تیم مان آرزوی موفقیت می کنم و حس خیلی خوبی 

نسبت به این بازی دارم و فکر می کنم بچه هایمان 

قدرت ذهنی خیلی خوبی دارند و همین طور از 

نظر روانی خودشان را کاملا آماده انجام یک بازی 

خوب کرده اند ولی همه ما می دانیم که کارشان 

خیلی سخت است. در هر صورت ما با هر نتیجه ای 

در بازی فینال باید این را بدانیم که تیم پرسپولیس 

در این مسابقات خوب عمل کرده است.

مجید جلالی در گفت وگو با »فرهیختگان«: فوتبال ما از کشورهای شرق آسیا عقب است

پرسپولیس با قدرت دفاعی اش شانس خوبی دارد
با هر نتیجه ای یادمان باشد قرمزها در این مسابقات خوب عمل کردند

بالاخره روز موعود برای فوتبال دوســـتان رســـید و از ســـاعت 15:30 امروز 

پرســـپولیس در دیدار نهایی لیگ قهرمانان آســـیا در ورزشگاه الجنوب قطر 

به مصاف اولســـان کره جنوبی می رود. شاگردان گل محمدی با عبور از سد 

تیم هایی مثل الســـد، الدحیل، پاختاکور و النصر توانستند جواز حضور در 

فینـــال را کســـب کنند و نماینده کره جنوبی هم بـــا غلبه بر تیم های مدعی 

بیجینگ گوان چین و ویسل کوبه ژاپن توانست جواز حضور در دیدار پایانی 

را کسب کند. شرایط دو تیم از جنبه های مختلف با هم تفاوت دارد؛ کره ای ها 

در شرایط مسابقه قرار دارند و قرمزها بعد از اتمام مسابقات بخش غرب آسیا 

به ایران بازگشتند و درگیر رقابت های لیگ شدند و البته در دو هفته اخیر هم 

مسابقه ای انجام نداده اند. کره ای ها به خاطر اینکه بعد از اتمام مسابقات بخش 

شـــرق بلافاصله بازی نهایی را برگزار می کنند بازیکنی را از دســـت نداده اند 

اما پرســـپولیس بعد از رســـیدن به فینال دو بازیکنش را از دست داد؛ شجاع 

خلیل زاده به الریان قطر پیوســـت و محمد نادری هم راهی اســـتقلال شد. 

ضمن اینکه اولســـان برای بازی پایانی بازیکن محروم ندارد ولی پرسپولیس 

ســـه بازیکن اصلی اش را از دســـت داده است، چراکه عیسی آل کثیر توسط 

ای اف سی با محرومیت 6 ماهه مواجه شد، امیری دو اخطاره است و پهلوان 

هم در مرحله نیمه نهایی اخراج شد تا کار یحیی برای این بازی سخت تر شود. 

گل محمدی در بازی های اخیر تیمش در لیگ برتر ســـعی کرد پرسپولیس را 

بدون امیری و پهلوان محک بزند و به چند ترکیب هم رسید و طبعا با توجه به 

آنالیز مربیان این تیم از نقاط ضعف و قوت حریف و البته دست بســـته یحیی 

در برخی پســـت ها خصوصا در فاز تهاجمی احتمالا بازی تدافعی و استفاده 

از ضدحملات در دستور کار پرسپولیس قرار خواهد گرفت. 

بدون شـــک روی کاغذ پرسپولیس شانس کمتری نسبت به حریف قدرتمند 

خـــود دارد امـــا نتایج قرمزها در مراحل قبلی و انگیزه های بالای شـــاگردان 

گل محمدی برای شکستن طلسم قهرمانی آسیا امیدواری ها را افزایش داده 

اســـت. ضمن اینکه اولسان در سال های سال بارها از قهرمانی باز مانده و به 

نایب قهرمانی رسیده و پرسپولیس بعد از چهار قهرمانی پیاپی در لیگ برتر از 

این حیث روحیه بهتری نسبت به حریفش دارد. حالا همه منتظرند که یحیی 

و شـــاگردانش مسیر خوبی که تا فینال آســـیا طی کردند را با کسب جام به 

پایان برسانند و بعد از سال های طولانی یک تیم ایرانی قهرمان قاره بایستد. 

پایاناسترسالنصر

تا دیروز همچنان شـــایعات درباره احتمال به تعویق افتادن فینال با شکایت 

النصر مطرح بود اما بالاخره قصه تلاش ســـعودی ها به سر رسید و اعلام شد 

که دادگاه عالی ورزش درخواســـت باشگاه النصر برای صدور دستور موقت 

برای تعویق فینال لیگ قهرمانان آســـیا را مردود دانست؛ آن هم درحالی که 

از روز پنجشنبه، عربستانی ها شایعه پراکنی کردند که CAS لایحه پرسپولیس 

را نپذیرفته است.

پرسپولیس یک نایب قهرمانی دیگر به اولسان هدیه می کند؟

ضربه آخر در جدال نابرابر


